
Contacto

Teléfono 952589376
Fax 952589306
Correo Electrónico secretaria@fuengirola.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(29640) Fuengirola España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 28/2019-CULT
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-03-2019 a
las 09:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fuengirola
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fuengirola.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KMAMUJUJhBsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: fabricacion e instalacion de elementos de impresion para exposiciones concejalia de
cultura

Valor estimado del contrato 5.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.776 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.600 EUR.

Clasificación CPV
79824000 - Servicios de impresión y distribución.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

LOS PREGONEROS SL
NIF B29677143
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.279,5 EUR.

http://www.fuengirola.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KMAMUJUJhBsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 1.548,19 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta economica mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 26/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X10LTgHHHtKmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003851903 |  2019-252038 | Wed, 27 Mar 2019 09:31:07:311 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25528410825443506359548396720794266802 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X10LTgHHHtKmq21uxhbaVQ%3D%3D

